
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wysokości cen i zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej - 
Świetlic Wiejskich. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VII/43/11 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
17 czerwca 2011 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 
sposobu ustalania opłat za ich wykorzystywanie a także Uchwały Nr XVI/101/20 Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie utworzenia Świetlic Wiejskich zarządza się, co  następuje: 

§ 1. 1. Ustala się jednorazowe opłaty tytułu najmu pomieszczeń gminnych obiektów użyteczności publicznej – 
świetlic wiejskich – w celu przygotowania i zorganizowania indywidualnych uroczystości okolicznościowych tj. 
np. : komunie, chrzciny, obiady pogrzebowe ( stypy) w następujących wysokościach za 1 dzień, z zastrzeżeniem 
ust. 3: 

1) Świetlica Wiejska w Białosukni - 121,95 zł + obowiązujący podatek VAT, 

2) Świetlica Wiejska w Downarach - 81,30 zł + obowiązujący podatek VAT, 

3) Świetlica Wiejska w Klewiance – 121,95 zł + obowiązujący podatek VAT, 

4) Świetlica Wiejska w Kramkówce Dużej – 81,30 zł + obowiązujący podatek VAT, 

5) Świetlica Wiejska w Kramkówce Małej – 81,30 zł + obowiązujący podatek VAT, 

6) Świetlica Wiejska w Osowcu – 121,95 zł + obowiązujący podatek VAT, 

7) Świetlica Wiejska w Płochowie – 81,30 zł + obowiązujący podatek VAT, 

8) Świetlica Wiejska w Wólce Piasecznej – 121,95 zł + obowiązujący podatek VAT. 

2. Za okres najmu trwający do 24 godzin pobiera się opłatę jednorazową. Czas korzystania 
z obiektu określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się od godziny zajęcia obiektu do godziny jego 
opuszczenia oraz wydania wynajmującemu. W przypadku najmu trwającego powyżej 24 pobiera się kolejne opłaty 
jednorazowe. 

3. Opłata jednorazowa za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej, w celu zorganizowania 
obiadu pogrzebowego ( stypy) wynosi 50 % opłaty określonej w ust. 1. 

4. W przypadku niewydania lokalu wynajmującemu w terminie określonym w umowie, ustala się 
wynagrodzenie za bezumowne korzystanie z lokalu w wysokości 100 % stawki określonej w ust. 1 za każdy dzień 
opóźnienia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 52/2015 Burmistrza z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie określenia wysokości cen 
i zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej – Świetlic Wiejskich. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kancelaryjnych, kultury i bhp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 466C29DA-C96F-446E-A668-74DFECF2270E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


